ההליכים. בדיון בכתב האישום השני הביע בא כוחו של המערער באותו הליך, עו"ד דניאלי, עמדה דומה. בדיוני המשך
שנערכו בשני ההליכים ביום 21.10.2018 הביע המערער התנגדות לאפשרות אשר הועלתה על ידי בית המשפט לאחד
את הדיונים בשני כתבי האישום לפי סעיף 90 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר
הדין הפלילי) בטענה כי איחוד יגרום לעיוות דין. במסגרת הדיון בכתב האישום הראשון הדגיש עו"ד ויזלברג כי אין מדובר

בבקשת פסלות ולעומתו ציין עו"ד דניאלי, במסגרת הדיון בכתב האישום השני, כי ככל שבית המשפט יורה על איחוד
ההליכים יבקש הוא להעלות טענת פסלות מחמת מראית פני הצדק.